MawkuHa Hapexaa BukrtopoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

3aKJilouusLlee HDaTa
AOOroBop Ha cocTaBsnieHus

nposepeHue oT4yeTa
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

OO0O AreHcTBO
He3zaBucumon
277925 OLLEeHKM 03.07.2025
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3saBucumon
278125 OLUEHKM 04.07.2025
"NHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumonm
7120937 OLIEHKM 07.07.2025
"NHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumon
277325 OLEeHKM 14.07.2025
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumon
277825 OLUEHKM 15.07.2025
"MnTerpan -
MapTHep"

CBepeHun

MawkunHa Hapexaa BUKTopoBHa

007265
25.03.2011
Bu
Ob0beKkT A .
onpepenseMon
OLEeHKM
CTOMMOCTH

HEeABNXNMOCTb PbIHOYHaA

HEeABNXNMOCTb PbIHOYHaA

HeABNXNMOCTb PbIHOYHaA

HeABNXNMOCTb PbIHOYHaA

HEeABNXNMOCTb PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



278225

278325

7214056

276725

278625

7216805

7228371

7245594

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKW
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumon
OLLeHKMN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumon
OLEHKMN
"MnTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
HesaBucumon
OLEHKMN
"NHTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKW
"nTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3zaBucumon
OLLeHKMN
"MInTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3saBucumon
OLEeHKN
"NHTerpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKMN
"NHTterpan -
MapTHep"

16.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

26.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

06.08.2025

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



7265430

7272553

7229433

279325

7291548

279025

279825

279625

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKW
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumon
OLLeHKMN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumon
OLEHKMN
"MnTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
HesaBucumon
OLEHKMN
"NHTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKW
"nTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3zaBucumon
OLLeHKMN
"MInTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3saBucumon
OLEeHKN
"NHTerpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKMN
"NHTterpan -
MapTHep"

07.08.2025

08.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

16.08.2025

19.08.2025

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



150825

180825

220825

279925

030925

050925

1030925

020925

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKW
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumon
OLLeHKMN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumon
OLEHKMN
"MnTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
HesaBucumon
OLEHKMN
"NHTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKW
"nTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3zaBucumon
OLLeHKMN
"MInTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3saBucumon
OLEeHKN
"NHTerpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKMN
"NHTterpan -
MapTHep"

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

24.09.2025

03.09.2025

05.08.2025

04.09.2025

03.09.2025

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



010925

090925

110925

7410360

150925

170925

1170925

1150925

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKW
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumon
OLLeHKMN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumon
OLLEeHKM
"MnTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
HesaBucumon
OLEHKMN
"NHTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKW
"nTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3zaBucumon
OLLeHKMN
"MInTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3saBucumon
OLEeHKN
"NHTerpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKMN
"NHTterpan -
MapTHep"

04.09.2025

09.09.2025

15.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

24.09.2025

22.09.2025

19.09.2025

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



220925

230925

240925

1080925

100925

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKW
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumon
OLLeHKMN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumon
OLLEeHKM
"MnTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
HesaBucumon
OLEHKMN
"NHTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
Hesasucumon
OLLEHKW
"nTterpan -
MapTHep"

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



