Машкина Надежда Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Машкина Надежда Викторовна 007265				
						25.03.2011
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
277925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	03.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
278125	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	04.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
7120937	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	07.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
277325	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	14.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	
277825	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	15.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости	

278225	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	16.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
278325	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	21.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7214056	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	25.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
276725	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	25.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
278625	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	26.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7216805	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	29.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7228371	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	29.07.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7245594	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	06.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

7265430	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	07.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7272553	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	08.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7229433	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	11.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
279325	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	12.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7291548	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	15.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
279025	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	15.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
279825	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	16.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
279625	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	19.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

150825	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	21.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
180825	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	22.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
220825	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	22.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
279925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	24.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
030925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	03.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
050925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	05.08.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1030925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	04.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
020925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	03.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

010925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	04.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
090925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	09.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
110925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	15.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
7410360	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	18.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
150925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	19.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
170925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	24.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1170925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	22.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1150925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	19.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

220925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	23.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
230925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	24.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
240925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	25.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1080925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	26.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
100925	ООО Агенство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	29.09.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости